
 

 

 

УКРАЇНА 

 

                     СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

       ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                   

                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

       23  квітня  2021  року                                                            №    144/1     - ОД     

 

Про затвердження нового складу  
робочої групи із Місцевого економічного                                                         
розвитку  Старосалтівської  територіальної    громади  
 

  З метою досягнення стабільного зростання якості життя населення 
громади  на основі збалансованого та узгодженого розвитку місцевої 
економіки, базованої на  інноваціях та ощадливому ставленні до природного 
середовища, керуючись статтею  42  та статтею  59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»  
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Затвердити новий склад робочої групи із Місцевого економічного 
розвитку Старосалтівської територіальної громади  (далі- Робоча група), 
додається . 
2. Вважати таким, що втратило чинність Розпорядження селищного 
голови від 21.01.2021 року № 36-ОД.  

3.  Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.  
 

 

 

 

Селищний  голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до розпорядження селищного голови  
від 23 квітня 2021 року  № 144/1 -ОД 

 

 

 

 

 

 

СКЛАД 

робочої групи із Місцевого економічного розвитку Старосалтівської 
територіальної громади 

 

 

Голова робочої групи :   Штрикун Людмила Іванівна , заступник селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  (голова робочої групи) ; 
Члени робочої групи : Бурменко  Анатолій Володимирович – керуючий 
справами (секретар) виконавчого комітету  ; 

Струк Валентина Василівна  - начальник фінансового відділу селищної ради; 
Лисаченко Світлана Порфиріївна – фізична особа підприємець/член 
виконавчого комітету  (за згодою); 
Коваль  Наталія Валеріївна – голова фермерського господарства «Юпітер»             
( за згодою); 
Бойко Олександр Володимирович - фізична особа підприємець/депутат 
селищної ради  (за згодою); 
Стоянова Катерина Володимирівна - фізична особа підприємець / член 

Молодіжної ради; 

Лебеденко Андрій Сергійович – начальник відділу соціально-економічного 

розвитку та інвестиційної діяльності. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету  
                                                    оригінал підписано    Анатолій БУРМЕНКО 

 


